
C O P I A

Comunicata ai Capigruppo
consigliari il
Prot. n°

comunicata al Sig.
Prefetto il
Prot. n.°

COMUNE DI AMATRICE                                                Provincia di Rieti

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

N 13  delibera

Data  27-01-2021

OGGETTO: RATIFICA RAPPRESENTANTI CONSULTA
FRAZIONI/BORGHI RURALI

L’anno    duemilaventuno  il giorno   ventisette del mese  di   gennaio   alle ore  17:00  nella sede
comunale,  in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei
Signori:

Fontanella Antonio SINDACO P
Bufacchi Massimo VICE SINDACO P
Paganelli Giambattista ASSESSORE P

Partecipa alla seduta   il  Segretario  Comunale D.ssa        Manuela De Alfieri

Il Presidente Dott.  Antonio Fontanella

in qualità di SINDACO

Dichiarata aperta la seduta dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione

dell’argomento di cui all’oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 91 del 28.06.2019 con la quale è stato approvato il
Regolamento per le consulte che disciplina l’istituzione ed il funzionamento delle stesse;

PRESO ATTO che in data 25.07.2019 è stato pubblicato all’Albo On line del Comune di Amatrice apposito
Avviso Pubblico rivolto alle Associazioni e cittadini per la presentazione della richiesta di nomina in senso
alla Consulta Frazioni/BORGHI RURALI;

VISTE le note agli atti dell’Ufficio Segreteria, con le quali le Associazioni hanno designato i loro
rappresentanti e privati cittadini hanno presentato richiesta di nomina;

VISTO l’art.28 dello Statuto Comunale;

VISTO l’art. 50 del D. Lgs. N. 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale

ACQUISITO il prescritto parere di regolarità tecnica  di cui all’art 49 del TUEL 267/2000 espresso dal
Responsabile  del Servizio interessato;

Con voti favorevoli unanimi

DELIBERA

Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di  ratificare  quali membri della Consulta  Frazioni/Borghi Rurali  per la legislatura 2019 – 2024, ai sensi
dell’art  5 del Regolamento che disciplina l’istituzione ed il funzionamento delle Consulte, i seguenti
rappresentati di Associazioni e cittadini:

Palombini Massimo
Cecchini Sofia
Camponeschi Gino
Zorutti Paolo
Chiodi Pina
Guerra Roberto
Nobile Angelo
Luci  Francesco
Farelli Valentina
Galli Orazio
Marchioni Maria
De Sanctis Luigi
Sardella Memmo
Lunadei  Rosaria
Palma Fabrizio

Di disporre che copia del presente atto venga  comunicato a tutti i componenti  la Consulta;

Di dare opportuna divulgazione dell’avvenuta costituzione della Consulta e dei rappresentanti nominati in
seno alla stessa, mediante pubblicazione sul sito Internet dell’Ente e nella sezione  Trasparenza;

di dichiarare con separata, favorevole ed unanime, votazione il presente provvedimento immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma del T.U.E.L. ( D. Lgs. 267/2000).





La presente deliberazione viene così sottoscritta:

_______________________________________________________________________________________

I L    S I N D A C O I L   S E G R E T A R I O

F.to  Antonio Fontanella F.to  Manuela De Alfieri

_______________________________________________________________________________________

Attesto che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Comunale dal 11-02-2021                      Reg. 186

lì

I L    S E G R E T A R I O
F.to  Manuela De Alfieri

_______________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale
lì,

I L     S E G R E T A R I O
 Manuela De Alfieri

_______________________________________________________________________________________

La presente deliberazione trascorsi 10 giorni dalla suindicata data di inizio pubblicazione, è divenuta
esecutiva
lì, 27-01-2021

ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. leggi sull’Ordinamento degli Enti Localix

Dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 – del T.U. leggi sull’Ordinamento deglix
Enti Locali.

lì, 27-01-2021
I L     S E G R E T A R I O
F.to  Manuela De Alfieri

_______________________________________________________________________________________


